
北区医師会訪問看護ステーション閉鎖のお知らせ

 北区医師会訪問看護ステーションは、1995年の開設以来、地域の皆
さまの在宅療養を⽀えるべく活動を続けてまいりました。⻑年にわた
りご利⽤いただきました皆さま、またご⽀援くださった関係機関の皆
さまに、⼼より感謝申し上げます。

  このたび、医療・介護を取り巻く環境の変化や諸般の事情により、
令和8年3⽉15⽇をもちまして当ステーションを閉鎖させていただくこ
ととなりました。

 サービスの提供は令和7年12⽉末までを予定しております。ご利⽤
者様の状況に応じて、訪問看護および居宅介護⽀援サービスの引継ぎ
を段階的に進めてまいります。ご利⽤中の皆さまが安⼼して療養⽣活
を継続できるよう、関係機関とも連携を図りながら、責任をもって対
応してまいります。

 突然のお知らせとなり、ご利⽤者様および関係者の皆さまにはご⼼
配・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

 これまで地域とともに歩んでこられたことを、職員⼀同、誇りに思
っております。閉鎖までの期間も引き続き、丁寧な⽀援に努めてまい
りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

⼀般社団法⼈  東京都北区医師会
北区医師会訪問看護ステーション


